
Uchwała Nr LXX/866/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 września 2006r. 

 
 

w sprawie uznania inwestycji „Miasteczko Multimedialne – Park Naukowo-Technologiczny 
Nowej Generacji” realizowanej przez Wyższą Szkołę Biznesu – NLU w Nowym 
Sączu  za przedsięwzięcie istotne i strategiczne dla rozwoju miasta Nowego Sącza. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
grupy radnych, uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uznaje się inwestycję realizowaną przez Wyższą Szkołę Biznesu – NLU w Nowym Sączu pn. 
„Miasteczko Multimedialne – Park Naukowo-Technologiczny Nowej Generacji” za 
przedsięwzięcie istotne i strategiczne dla rozwoju miasta 
Nowego Sącza. 
 

§ 2. 
 

1. Wyraża się intencję czynnego uczestnictwa Miasta Nowego Sącza w przygotowaniu 
i realizacji tej inwestycji poprzez darowiznę niezbędnych dla tego przedsięwzięcia 
nieruchomości, bądź innego kapitałowego i organizacyjnego udziału Miasta w przedsięwzięciu. 
2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do udzielenia wszelkiej pomocy 
inwestorowi w realizacji przedmiotowej inwestycji, koordynacji działań planistycznych 
i inwestycyjnych w rejonie wybranej w przyszłości lokalizacji przedsięwzięcia oraz 
przygotowania projektu stosownych zmian w Strategii Rozwoju Nowego Sącza na lata 2004 – 
2013. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Piotr Pawnik 


